
AloeMax- koncentrovaný nápoj z aloe vera 
97% koncentrát - 473 ml -  doplněk stravy bez barviv, sladidel a umělých aromátů 
ALOEMAX se skládá z 97% ze šťávy aloe vera extrahované z celých listů aloe vera. Získává se metodou lisování 
za studena, což umožňuje získat vysoce kvalitní šťávu. Neobsahuje umělá barviva, sladila ani aromata.  

Splňuje vysoké standardy stanovené IASC (Mezinárodní vědecká rada pro Aloe Vera). Užijte si tento osvěžující 
nápoj ráno nebo během dne. 

 
    

    Složení: čistá šťáva z celých listů aloe vera (Aloe barbadensis 
   97 %), cukr, regulátor kyselosti: kyselina citronová, výtažek  
   z heřmánku Matricaria chamomilla,  
  konzervanty: sorban draselný, benzoan sodný. 
    
   
  Doporučuje se konzumovat 1 až 2 dávky denně. 
 

 

 
 

Návod k přípravě: Před použitím důkladně protřepejte. Rozmíchejte 3 víčka po 5 ml koncentrátu 
(1 dávka=15ml) ve120 ml vody. Pro přípravu více než jednoho litru hotového nápoje smíchejte celý 

obsah 120 ml AloeMax do 1 litru vody. Nespotřebované množství nápoje skladujte v chladničce.  
Produkt užívejte spolu s vyváženou a pestrou stravou, v kombinaci se zdravým a aktivním životním 

stylem. Balení obsahuje 31 dávek po 15 ml.  
UPOZORNĚNÍ: Výrobek není určen pro děti do 14 let, těhotné a kojící ženy. Nepřekračujte 

doporučenou denní dávku. Výrobek není určen jako náhrada pestré a vyvážené stravy a zdravého 
životního stylu. Uschovejte mimo dosah dětí. Skladujte uzavřené na chladném a suchém místě.  

Po otevření uchovávejte v chladničce. Spotřebujte do 30 dnů po otevření. 
Distribuce: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S. a R.L.,c/o HERBALIFE EUROPE LIMITED,  

The Atrium, 1 Harefield, Road, Uxbridge, Middlesex UB8 1HB, U.K. 
Zastoupení v Polsku: HERBALIFE POLSKA SP. Z.O.O., Janki, ul. Falencka 1b, 05-090 Raszyn 
Minimální trvanlivost: viz dno nádoby.                                         
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Bylinný nápoj z Aloe s příchutí brusinky 
                koncentrát 473 ml doplněk stravy se sladidlem 
Bylinný nápoj  je  vyrobený ze šťávy  z Aloe  vera a zjemněný brusinkovuo příchutí. Přidáním tohoto 

nízkokalorického a  neslazeného  koncentrátu  do  vody   nebo  chladné  tekutiny  získáte  chutný  a 
občerstvujíci nápoj. Aloe  příznivě  ovlivňuje trávicí  systém,  podporuje  trávení.  Pomáhá udržovat 

peristaltiku  střev  a pravidelnou střevní funkci,  přispívá k fyzickému komfortu. Heřmánek pomáhá při 
špatném trávení, nadýmání a plynatosti, zklidňuje křeče v břišní oblasti. 

    

    Složení  na  3 porce   (45 ml):   voda,   čistá  šťáva   z celých  listů    

   Aloe  vera  (Aloe  barbadensis   40 %)   16 g,    cukr,    zahušťovadlo:  
   maltodextrin,   regulátor   kyselosti:    kyselina    citronová,   aroma:       
   přírodní       brusinkové       aroma:     výtažek    z    květu  heřmánku  
   Matricaria        chamomilla     3,37 mg,      konzervanty:          sorban 
   draselný, benzoan sodný, sladidlo: sukraóza. 
   Balení obsahuje 31 porcí po 15 ml. 
  Draslík 0,07g / 0,03g 

  Sůl 0 g / 0g 
  Doporučené dávkování: 3 víčka (celkem 45 ml) za den. 
 

 

NÁVOD k přípravě: Před  použitím  důkladně  protřepejte. Rozmíchejte 3 víčka (tj. 3 porce) po 15 ml 
koncentrátu ve 120 ml vody nebo jiné chladné tekutiny. 

UPOZORNĚNÍ: Výrobek není určen pro děti do 14 let, těhotné a kojící ženy. 
Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Výrobek není určen jako náhrada pestré a vyvážené stravy a 

zdravého životního stylu. Uschovejte mimo dosah dětí.  Skladujte na chladném a suchém místě. 
Nespotřebovaný koncentrát je třeba uchovávat v chladničce. Spotřebujte do 30 dnů po otevření. 

Minimální trvanlivost / Šarže: viz údaje na dně obalu. 
Vyrobeno v USA pro HERBALIFE Inc., 800 W. Olympic Blvd., Suite 406, Los Angeles, CA 90015, USA.  

Dovozce do ČR: Favaria Trade s.r.o., Pražská 810/16, 102 00 Praha Hostivař 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nutriční hodnoty při 2 dávkách/ 30 ml 
 

Vyčištěná šťáva 

z celých listů aloe 

vera 

29,2 g 

 

Extrakt z heřmánku 

 
     13,6 mg 

Nutriční hodnoty na 100 ml / 45 ml 
 

Energie: 52 kJ (13 kcal) / 24 kJ (6 kcal) 
 

 Bílkoviny 0,07 g / 0,03 g 

 Sacharidy 3 g / 1,4 g 

 z nich cukry      2,2 g / 1 g 

 Sodík 0 g / 0 g 

Tuky  0 g / 0 g 

 



 

 

 

 


